
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Dresden-Coschütz I R

I II III IV V VI Punkte

9 4 10 2 5 13

25

╳
12

5
14

6
19

8
23

10
24

11
25

Auszeit

Ende
12:19

B  TSV Frohsin… S

I II III IV V VI Punkte

9 7 16 1 3 6

17

0
11

1
12

3
14

7
15

9
17

10
Auszeit

12:17

S
A
T
Z

2

Start
12:22

B  TSV Frohsin… R

I II III IV V VI Punkte

6 11 4 16 1 3

23

╳
15

1
17

6
18

10
21

12
22

14
23

Auszeit

6:7
17:17

Ende
12:45

A  Dresden-Coschütz I S

I II III IV V VI Punkte

9 4 10 2 5 13

251

13:16

2
13

3
18

7
19

10
20

11
22

12
25

Auszeit

13:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:48

A  Dresden-Coschütz I R

I II III IV V VI Punkte

9 1 10 2 5 13

258 16

14:9 17:11

╳
15

2
17

4
18

6
19

11
20

13
25

Auszeit

0:4
20:16

Ende
13:08

B  TSV Frohsin… S

I II III IV V VI Punkte

11 4 16 1 3 12

167

10:17

4
10

5
11

6
12

7
14

8
16

9
Auszeit

7:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Dresden
Frauen

B  TSV Frohsinn Seifersdorf I vs. VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz I A

Spiel 85 15.03.2025 12:00 Uhr

Sporthalle TSV Frohsinn
Seifersdorf

01744 Dippoldiswalde

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  TSV Frohsin… 10/14

1 Lindig, Marleen X
3 Schulze, Katja X

4 Näcke, Luisa X
6 Kaiser, Antje X
7 Menzer, Tina X
9 Liebscher, Lisa X

11 König, Kathleen X
12 Klinkicht-Bormann, S… X
14 Schneider, Kathrin X
16 Kunath, Stella X

B  Libero

14 Schneider, Kathrin X

B  Offizielle

T Günzel, Andre
CT Wend, Sebastian

C

A  Dresden-Coschütz I 11/14

1 Krasheninnikov, Nora X

2 Birkner, Lina X
4 Lüder, Anja X
5 Hartmann, Karin X
8 Dietrich, Kirstin X

9 Doll, Lena X
10 Schmidt, Anja X
13 Westerhold, Lilly X
16 Rehm, Johanna X
19 Morgenthal, Victoria X

20 Metaliaj, Leonora X

A  Libero

19 Morgenthal, Victoria X

20 Metaliaj, Leonora X

A  Offizielle

T Junghans, Paul
CT Thiem, Vincent

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielerin Nr. 16 (VSV Grün Weiß Dresden - Coschütz) aus Bezirksklasse Dresden und
wurde eingesetzt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  TSV Frohsin…
Dresden-Coschütz

I A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 19 25 1 0 0
2 0 0 23 2 23 25 1 1 1
1 1 0 16 3 20 25 1 2 2

4
5

4 1 0 56 62 75 3 3 3
Start: 12:00 Ende: 13:08 Dauer: 1:08

Sieger: VSV Grün-Weiß Dresden-
Coschütz I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidt, Elise 1 Knapp, Anke
2 Pirl, Adeline 2 Schultz, Vanessa

Schr. Schwind, Lilly
Assist. Reißmann, Amina

Dokument erstellt: 15.03.2025 13:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


