

## Bezirksliga Frauen Dresden Frauen

(B) TSV Frohsinn Seifersdorf I vs. VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz I (A) Spiel 85

Sporthalle TSV Frohsinn Seifersdorf 01744 Dippoldiswalde



(A) Dresden-Coschütz I 11/14

_			S		art :00	A Dresden-Coschütz I			R	Ende 12:19		B TSV Frohsin				S	
	Aufschlagfolge		IΔI	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	taufstellung		9	4	10	2	5	13		9	7	16	1	3	6	
ellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							l 25 I							17
Aufst		Spielstand Z															
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		5 14			10 24	11 ②5	Auszeit	0 11	1 12	3 14	7 15	٦٥	10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															12:17

S	St. 12	art :22	B	) TSV I	rohsi	n	R		de :45	(A) D	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	11	4	16	1	3		9	4	10	2	5	13	
Ľ							23		1					25
Z									13:16					
2	X 15	1 17	6 18	10 21	12 22	14 23	Auszeit	2 13	3 18	7 19	10 20	11 22	12 25	Auszeit
							6:7 17:17							13:17

15.03.2025 12:00 Uhr

-					S		art :48	(A) D	resder	n-Cosc	hütz I	R		de :08	В	) TSV F	rohsi	n	s
	ļ		Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	ug	Sta		stellung	12	9	1	10	2	5	13		11	4	16	1	3	12	
	ufstellu	A		oielernr.	<u>                                     </u>	8		16				25				7			116
ŀ	Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z	14:9		17:11				1				10:17			
ļ	_		·																
		Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 15	2 17	4 18	6 19	11 20	13 ②	Addicit	4 10	5 11	6 12	7 14	<u>«</u> (©	9	Auszeit
		runden	3. 4.	7. 8.								0:4 20:16							7:10

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
TZ														
4							Auszeit							Auszeit

B TSV Frohsin...

	Αι	ıfschl	lagfolge							
g	Stai	Startaufstellung								
ellun		Spielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand							
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.							

VI Punkte VI Punkte **Ergebnisse** 

_		_	1	Krasneninnikov, Nora	
1	Lindig, Marleen	Χ	2	Birkner, Lina	T
თ	Schulze, Katja	Χ	4	C Lüder, Anja	Ħ
4	Näcke, Luisa	Χ	5	Hartmann, Karin	t
6	Kaiser, Antje	Χ	8	Dietrich, Kirstin	Ħ
7	Menzer, Tina	Χ	9	Doll, Lena	t
9	Liebscher, Lisa	Χ	_	Schmidt, Anja	t
11	König, Kathleen	Χ	13		t
12	Klinkicht-Bormann, S	Χ		Rehm, Johanna	Ħ
	©Schneider, Kathrin	Χ	19		Ħ
16	Kunath, Stella	Χ	20	Metaliaj, Leonora	t
(B)	Libero		Ã	Libero	L
1 1	©Schneider, Kathrin	Χ	19	Morgenthal, Victoria	Т
-4	Commender, Rathrill		20	Metaliai Leonora	T

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielerin Nr. 16 (VSV Grün Weiß Dresden - Coschütz) aus Bezirksklasse Dresden und wurde eingesetzt.

	B) -	TSV	Frol	nsin	Dresd	en-C	oso:	chü	itz	(B)	) Libero	
_	A W G P			Satz	Dauer	P	ر ا	۱۸/	Δ	14	©Schneider, Kath	
1	0	0	17 1		19	25	1	0	0	(B)	) Offizielle	
2	0	0 0 23 2		2	23	25	1	1	1	$\stackrel{\smile}{=}$		
1	1	0	16	3	20	25	1	2	2		Günzel, Andre	
Г				4						CT	Wend, Sebastian	
				5								
4	. 1	0	56		62	75	3	3	3			
S	tart	:: 12	2:00	Ende:	13:08 Dauer: 1:08							
k:	~~~	٠. ١	ICVI (	Eriin M	INIR DE	·ocd	n		ว・กไ			

Sieger: VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz I

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Schmidt, Elise	1	Knapp, Anke	
2	Pirl, Adeline	2	Schultz, Vanessa	
			Schr.	Schwind, Lilly
			Assist.	Reißmann, Amina

Dokument erstellt: 15.03.2025 13:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

(A) Offizielle

T Junghans, Paul

CT Thiem, Vincent